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דף 22 / 1הצגת צהריים 14/12/2019 11:30

מעורב שליחים   גיל 10-11בנות   4x50 מ'

גמר ישיר1 'משחה מס

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה מסלול שם אגודהאגודהמקצה

NTמכבי אוסו גבעתיים  2  1 2  1983 

 2010 מאי נגר  1

 2010 שירה נעמה אבידור  2

 2009 רוני שמואלוב  3

 2009 אביה בלומברג  4

NTהפועל עירוני הוד השרון  3  1 1  1220 

 2009 אנה אנטין  1

 2009 תמר בר יוסף  2

 2009 ניצן אדלמן  3

 2009 גלי בן משה  4

NTהפועל עירוני הוד השרון  4  1 2  1220 

 2009 עומר רביץ  1

 2010 נוגה בן מנחם  2

 2009 מיכל גולקמן  3

 2009 נאי סמארה  4

03:12.00מכבי כפר-המכביה  2  2 2  2902 

 2010 ליזה קרסיוב  1

 2010 מאיה חיים  2

 2009 אביגיל טוקר  3

 2010 רועי טננבאום  4

02:39.00מכבי אוסו גבעתיים  3  2 1  1983 

 2009 ליאן נידרהופר  1

 2009 טומי ליטאי  2

 2009 ליאור לזרוב  3

 2009 זהר כהן הרפניסט  4

02:59.00מכבי כפר-המכביה  4  2 1  2902 

 2009 אלמה קוטלר  1

 2009 עפרי לרנר  2

 2009 אוה גולצוב  3

 2010 תהל אלבז  4

NTהפועל כפר סבא ב.ב  5  2 1  1464 

 2009 רוסלנה בשארה  1

 2010 תמרה ורשבסקי  2

 2010 עמנואל 'סטרוז  3

 2009 נאיה קסטוריאנו  4



דף 22 / 2הצגת צהריים 14/12/2019 11:30

מעורב שליחים   גיל 10-11בנים   4x50 מ'

גמר ישיר2 'משחה מס

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה מסלול שם אגודהאגודהמקצה

NTהפועל עירוני הוד השרון  1  1 1  1220 

 2009 מסעד סרסור  1

 2010 יהונתן שחל  2

 2009 עידו ילין  3

 2009 סלאח מסארווה  4

03:10.00מכבי כפר-המכביה  2  1 2  2902 

 2009 רום לנדה  1

 2009 דין גירון גילאון  2

 2009 דן קרוטושינסקי  3

 2009 ברקאי סדן  4

02:47.00מכבי אוסו גבעתיים  3  1 1  1983 

 2009 יהלי לוי  1

 2010 עברי טל יניב  2

 2009 עוז וולצ'וק  3

 2009 בר פישלביץ  4

02:55.00מכבי כפר-המכביה  4  1 1  2902 

 2009 איתמר שובל  1

 2009 יאיר קורוטקין  2

 2009 אלון פינס  3

 2009 רני מאיר  4

NTהפועל כפר סבא ב.ב  5  1 1  1464 

 2009 איתמר לוין  1

 2010 תומר רוזנר  2

 2009 אביב שמואלי  3

 2009 בראל פריימן  4



דף 22 / 3הצגת צהריים 14/12/2019 11:30

מעורב שליחים   גיל 12-13בנות   4x50 מ'

גמר ישיר3 'משחה מס

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה מסלול שם אגודהאגודהמקצה

NTהפועל עירוני הוד השרון  1  1 1  1220 

 2007 עדי דוהן  1

 2007 מילי טנמן  2

 2007 נועם לוי  3

 2007 אלה מרקוביץ  4

02:38.00מכבי כפר-המכביה  2  1 2  2902 

 2008 תמר בר זאב  1

 2008 רותם רחמים  2

 2008 שחר מרדכי  3

 2008 שירה ברקוביץ  4

02:30.00מכבי כפר-המכביה  3  1 1  2902 

 2008 קמי ריאס  1

 2008 עינב ישראל  2

 2007 אימונג אמי גו  3

 2008 הילה חיים  4

02:37.00מכבי אוסו גבעתיים  4  1 1  1983 

 2007 עדי הרנס  1

 2008 שחר מזרחי  2

 2007 מיקה ארקש  3

 2007 לירון הולצשטיין  4

NTהפועל כפר סבא ב.ב  5  1 1  1464 

 2007 נוי גוטליב  1

 2008 ירדן הראל  2

 2007 רומי סבו  3

 2007 שי רפאלי  4

NTהפועל עירוני הוד השרון  6  1 2  1220 

 2008 מיקה שובל  1

 2007 ליהי שריג  2

 2007 יובל נתן  3

 2007 ביאן שיבי  4



דף 22 / 4הצגת צהריים 14/12/2019 11:30

מעורב שליחים   גיל 12-14בנים   4x50 מ'

גמר ישיר4 'משחה מס

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה מסלול שם אגודהאגודהמקצה

NTהפועל עירוני הוד השרון  2  1 2  1220 

 2006 אריאל פאר  1

 2006 יהלי עילם  2

 2006 יובל פרובידושין  3

 2006 אדם קשוע  4

NTהפועל כפר סבא ב.ב  3  1 2  1464 

 2007 יובל אבנון  1

 2007 אשכול מזור  2

 2007 אחמד פדילה  3

 2007 ברק רוזנצוויג  4

NTהפועל עירוני הוד השרון  4  1 1  1220 

 2006 שגיא אבני  1

 2006 אוהד בן חיים  2

 2006 רועי אדם  3

 2006 אור הראל  4

02:18.00מכבי כפר-המכביה  2  2 2  2902 

 2007 איליה איבנוב  1

 2007 ליאל מיקא  2

 2007 אלן גרינברג  3

 2007 תמיר ברכר  4

02:05.00מכבי כפר-המכביה  3  2 1  2902 

 2007 יהונתן שילר  1

 2006 אריאל ורמייב  2

 2006 שון פכטמן  3

 2007 דניל איבנוב  4

02:15.00מכבי אוסו גבעתיים  4  2 1  1983 

 2006 איתן עמידור  1

 2007 עידו כרמון  2

 2006 יואב קונפורטס  3

 2006 עמית ברגיג  4

NTהפועל כפר סבא ב.ב  5  2 1  1464 

 2006 סלאח אבו עמשה  1

 2007 מרסל בשארה  2

 2007 ארז דרור  3

 2006 סלים סמארה  4



דף 22 / 5הצגת צהריים 14/12/2019 11:30

פרפר   גיל 10-13בנות   50 מ'

גמר ישיר5 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218834844 NTהפועל עירוני הוד השרון2010   1 1220 עדןפרוצנקו1 

218706208 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   2 1464 דניאלברוורמן1 

327695243 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 איסארסמארה1 

217808203 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   4 1220 עומררביץ1 

218146470 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   5 1464 אלהירקוני1 

333609808 NTהפועל כפר סבא ב.ב2010   6 1464 עמנואל'סטרוז1 

331954826 NTמכבי כפר-המכביה2008   1 2902 עינבישראל2 

331725945 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 ליהסלוצקר2 

333558831 00:40.34הפועל עירוני הוד השרון2009   3 1220 תמרבר יוסף2 

331645291 00:43.42הפועל כפר סבא ב.ב2008   4 1464 תאלאעבד אלקאדר2 

330862913 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   5 1983 עדיהרנס2 

329647796 NTמכבי כפר-המכביה2008   6 2902 שחרמרדכי2 



דף 22 / 6הצגת צהריים 14/12/2019 11:30

פרפר   גיל 10-14בנים   50 מ'

גמר ישיר6 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218429512 NTמכבי כפר-המכביה2010   2 2902 אדםנרודיצקי1 

334841491 NTמכבי כפר-המכביה2010   3 2902 טלעידן1 

219640620 NTמכבי כפר-המכביה2010   4 2902 אורןברכר1 

333603074 NTמכבי כפר-המכביה2010   5 2902 עמרישנירר1 

217436435 NTמכבי כפר-המכביה2009   1 2902 דןקרוטושינסקי2 

218513174 NTמכבי כפר-המכביה2009   2 2902 איתמרשובל2 

331578831 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 עומרקאסם2 

333547479 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   4 1220 מסעדסרסור2 

333577849 NTמכבי כפר-המכביה2009   5 2902 הראלקרבצו'ק2 

219037322 NTהפועל כפר סבא ב.ב2010   6 1464 תומררוזנר2 

331515312 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   1 1464 כריםאבו עמשה3 

217793025 NTמכבי כפר-המכביה2008   2 2902 רזהילדסהיים3 

218027159 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   3 1220 אילוןפאר3 

217324888 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   4 1220 יהליאתרן3 

331919373 NTמכבי כפר-המכביה2008   5 2902 דניאלנג'אר3 

327695235 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   6 1464 ג'ואדסמארה3 

216756387 NTמכבי כפר-המכביה2007   1 2902 יואבסורוקה4 

216782276 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 אלוןבלאו4 

216939678 NTמכבי כפר-המכביה2007   3 2902 ארזקצוביץ4 

217263805 NTמכבי כפר-המכביה2007   4 2902 גבריאלריי אובסישר4 

216838235 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 סליםסרסור4 

331079806 NTמכבי כפר-המכביה2007   6 2902 אוריטל4 

330959529 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   1 1464 עמריסדן5 

328389663 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   2 1983 יואבקונפורטס5 

329544282 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   3 1220 יהליעילם5 

215618810 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   4 1220 אריאלפאר5 

216839506 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 ניררודניצקי5 

216780254 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 דניאלפיינר5 

218562817 00:53.72הפועל עירוני הוד השרון2009   1 1220 סלאחמסארווה6 

217438407 00:42.60מכבי כפר-המכביה2009   2 2902 רנימאיר6 

331519173 00:37.09הפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 בשארשביטה6 

332019553 00:40.33מכבי כפר-המכביה2008   4 2902 אסףסקל6 

330957614 00:46.72הפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 ניתאיגורדונציק6 

317957751 00:57.43מכבי כפר-המכביה2009   6 2902 אלוןפינס6 



דף 22 / 7הצגת צהריים 14/12/2019 11:30

חופשי   גיל 10-13בנות   200 מ'

גמר ישיר7 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218523934 NTמכבי כפר-המכביה2010   1 2902 תהלאלבז1 

217966506 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   2 1220 גליבן משה1 

218868081 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   3 1220 אנהאנטין1 

218270932 NTמכבי כפר-המכביה2009   4 2902 עפרילרנר1 

219565116 NTמכבי כפר-המכביה2010   5 2902 ליזהקרסיוב1 

334352622 NTמכבי כפר-המכביה2010   6 2902 מאיהחיים1 

218661056 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   1 1983 זהרכהן הרפניסט2 

217808203 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   2 1220 עומררביץ2 

333566040 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   3 1220 מיכלגולקמן2 

333558831 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   4 1220 תמרבר יוסף2 

333564326 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   5 1220 ניצןאדלמן2 

217439199 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   6 1983 אביהבלומברג2 

327697371 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   1 1220 עופרימניפלר3 

218046340 NTמכבי תל-אביב2008   2 2551 גולןגל3 

329401921 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 אלהמרקוביץ3 

218230530 NTמכבי כפר-המכביה2008   4 2902 רותםרחמים3 

332165786 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   5 1464 אוריהנפתלי3 

331916395 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   6 1464 רוסלנהבשארה3 

216772806 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   1 1220 ליהישריג4 

329602098 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   2 1983 לירוןהולצשטיין4 

209971290 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 נועםלוי4 

216755322 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 ליהיבן חיים4 

216907600 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 יובלנתן4 

216498154 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 אופיר יעלבכר4 

216719245 03:15.64מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 אלכסמיטקינה5 

218502813 03:11.28מכבי כפר-המכביה2009   2 2902 אוהגולצוב5 

218033900 02:56.02מכבי כפר-המכביה2008   3 2902 שירהברקוביץ5 

330865247 03:01.87הפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 עדידוהן5 

217480946 03:14.59הפועל עירוני הוד השרון2008   5 1220 מיקהשובל5 

033357765 03:28.06מכבי כפר-המכביה2009   6 2902 אלמהקוטלר5 

216833228 02:40.27הפועל כפר סבא ב.ב2007   1 1464 שירפאלי6 

331578153 02:36.81הפועל עירוני הוד השרון2008   2 1220 עלמהמרדכי6 

328148937 02:20.63הפועל כפר סבא ב.ב2007   3 1464 רומיסבו6 

216593871 02:31.07הפועל כפר סבא ב.ב2007   4 1464 נויגוטליב6 

216593699 02:38.71הפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 איילהחודי6 

332166289 02:47.97הפועל כפר סבא ב.ב2008   6 1464 ירדןהראל6 



דף 22 / 8הצגת צהריים 14/12/2019 11:30

חופשי   גיל 10-14בנים   200 מ'

גמר ישיר8 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

334461043 NTהפועל עירוני הוד השרון2010   1 1220 יהונתןשחל1 

334841491 NTמכבי כפר-המכביה2010   2 2902 טלעידן1 

333587509 NTמכבי כפר-המכביה2009   3 2902 יואבהופנר1 

333580702 NTמכבי כפר-המכביה2009   4 2902 ליאםקרינפלד1 

334396660 NTמכבי כפר-המכביה2010   5 2902 לביאגורליק1 

332223031 NTמכבי כפר-המכביה2009   1 2902 ברקאיסדן2 

334085966 NTמכבי כפר-המכביה2009   2 2902 יאירקורוטקין2 

218510642 NTמכבי כפר-המכביה2009   3 2902 דיןגירון גילאון2 

218513174 NTמכבי כפר-המכביה2009   4 2902 איתמרשובל2 

218829471 NTמכבי כפר-המכביה2009   5 2902 רוםלנדה2 

317957751 NTמכבי כפר-המכביה2009   6 2902 אלוןפינס2 

331492264 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   1 1983 עוזוולצ'וק3 

326519014 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   2 1220 אריאלשרם3 

217324888 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   3 1220 יהליאתרן3 

218093268 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   4 1220 יואבבינרט3 

331919373 NTמכבי כפר-המכביה2008   5 2902 דניאלנג'אר3 

333498657 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   6 1983 ברפישלביץ3 

217752963 NTמכבי כפר-המכביה2008   1 2902 יהונתןוקסלר4 

218303741 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   2 1983 יהליכהן4 

216497016 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 עידוהראל4 

216292839 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 גלפרילינג4 

217434869 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   5 1220 רוםקינן4 

331578997 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   6 1220 נירמורנו4 

330922303 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   1 1464 נמרודברוורמן5 

329662928 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   2 1983 יהליגיל5 

216756411 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 טלרון5 

327151437 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 אורבן יהודה5 

214116139 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 איתמרסאבתי5 

216159301 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   6 1983 עידוכרמון5 

216263574 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   1 1983 עמיתברגיג6 

328147442 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   2 1983 איתןעמידור6 

216149849 NTהפועל כפר סבא ב.ב2006   3 1464 רוןקזנוביץ6 

329544720 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   4 1220 אוהדבן חיים6 

216013235 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 שגבשטח6 

329499271 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   6 1220 עליבדיר6 

216249433 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 יובלפרובידושין7 

217793025 03:21.18מכבי כפר-המכביה2008   2 2902 רזהילדסהיים7 

332019553 03:10.13מכבי כפר-המכביה2008   3 2902 אסףסקל7 

217438407 03:16.88מכבי כפר-המכביה2009   4 2902 רנימאיר7 

218914232 03:27.96מכבי כפר-המכביה2009   5 2902 לאוןגרינברג7 

328374137 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   6 1220 יואבכהן7 

218010189 03:08.59מכבי כפר-המכביה2008   1 2902 רואיכהן8 

217230192 02:44.24הפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 אחמדפדילה8 

216026575 02:40.68הפועל כפר סבא ב.ב2006   3 1464 איתמרסימיון כהן8 

217304203 02:40.74הפועל כפר סבא ב.ב2007   4 1464 יותםורשבסקי8 

331499822 02:54.61מכבי כפר-המכביה2008   5 2902 יהליגולדנברג8 

329409544 03:09.80הפועל כפר סבא ב.ב2007   6 1464 יובלאבנון8 

216498188 02:37.92מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 אלןגרינברג9 

330921107 02:36.66מכבי כפר-המכביה2007   2 2902 איווניצקיאריאל9 

328291091 02:28.45מכבי כפר-המכביה2006   3 2902 שוןפכטמן9 

216292995 02:35.81הפועל כפר סבא ב.ב2007   4 1464 אשכולמזור9 

215790205 02:36.73הפועל כפר סבא ב.ב2006   5 1464 ניצן ישראלפופ9 

216687376 02:39.19מכבי כפר-המכביה2007   6 2902 איליהאיבנוב9 
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217397231 02:27.78הפועל כפר סבא ב.ב2007   1 1464 ברקרוזנצוויג10 

330577602 02:23.83הפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 ארזדרור10 

215756024 02:15.46הפועל כפר סבא ב.ב2006   3 1464 סלאחאבו עמשה10 

216687368 02:16.12מכבי כפר-המכביה2007   4 2902 דנילאיבנוב10 

331701565 02:23.98הפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 מורןארז10 

216700633 02:27.90מכבי כפר-המכביה2007   6 2902 יהונתןשילר10 
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334154481 NTמכבי כפר-המכביה2010   2 2902 רועיטננבאום1 

218836211 NTהפועל עירוני הוד השרון2010   3 1220 נוגהבן מנחם1 

334352622 NTמכבי כפר-המכביה2010   4 2902 מאיהחיים1 

334549623 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   1 1983 מאינגר2 

334564283 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   2 1983 דריהפיק2 

218502813 NTמכבי כפר-המכביה2009   3 2902 אוהגולצוב2 

218146470 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   4 1464 אלהירקוני2 

334470341 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   5 1983 שירה נעמהאבידור2 

333609808 NTהפועל כפר סבא ב.ב2010   6 1464 עמנואל'סטרוז2 

333548683 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   1 1983 טומיליטאי3 

331516518 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   2 1464 הילהרותם3 

331863571 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   3 1220 נוגהאטיה3 

333180040 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   4 1983 אמהגלדיש3 

333201747 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   5 1983 רונישמואלוב3 

217439199 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   6 1983 אביהבלומברג3 

217506682 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   1 1983 שחרמזרחי4 

329407613 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 מעייןירקוני4 

218296796 02:09.89מכבי כפר-המכביה2009   3 2902 אביגילטוקר4 

330865247 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 עדידוהן4 

331053306 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 טומיכהן4 

217793504 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   6 1220 מיליגלדסטון4 

329628952 01:54.43הפועל עירוני הוד השרון2008   1 1220 ליהיקאופמן5 

218230530 01:50.53מכבי כפר-המכביה2008   2 2902 רותםרחמים5 

217611391 01:42.50הפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 ויקטוריהגר-שיקיאר5 

329647796 01:48.76מכבי כפר-המכביה2008   4 2902 שחרמרדכי5 

332168749 01:54.12מכבי כפר-המכביה2008   5 2902 ספירחבני5 

329589618 01:58.44הפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 מיליטנמן5 

218270932 01:42.17מכבי כפר-המכביה2009   1 2902 עפרילרנר6 

331579821 01:40.64הפועל עירוני הוד השרון2008   2 1220 אמה ג'ייןברלוביץ6 

216593871 01:22.57הפועל כפר סבא ב.ב2007   3 1464 נויגוטליב6 

123123123 01:36.79מכבי כפר-המכביה2008   4 2902 קמיריאס6 

331954826 01:42.11מכבי כפר-המכביה2008   5 2902 עינבישראל6 

331668681 01:42.22הפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 הדרבלוק6 
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334461043 NTהפועל עירוני הוד השרון2010   2 1220 יהונתןשחל1 

334171501 NTמכבי כפר-המכביה2010   3 2902 יובליונגלסון1 

334416237 NTמכבי כפר-המכביה2010   4 2902 איתירבינזון1 

219640620 NTמכבי כפר-המכביה2010   1 2902 אורןברכר2 

334842325 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   2 1983 עבריטל יניב2 

218829471 NTמכבי כפר-המכביה2009   3 2902 רוםלנדה2 

333580702 NTמכבי כפר-המכביה2009   4 2902 ליאםקרינפלד2 

218850691 NTמכבי כפר-המכביה2010   5 2902 עילידותן2 

334387719 NTמכבי כפר-המכביה2010   6 2902 רועיקלנדרוב2 

332166966 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   1 1464 איתןבן חיים3 

329408256 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 אביבויטמן3 

330599929 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   3 1220 רועיאדם3 

329202378 NTהפועל כפר סבא ב.ב2006   4 1464 סליםסמארה3 

218010189 NTמכבי כפר-המכביה2008   5 2902 רואיכהן3 

333577849 NTמכבי כפר-המכביה2009   6 2902 הראלקרבצו'ק3 

328389663 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   1 1983 יואבקונפורטס4 

333701936 02:18.50הפועל עירוני הוד השרון2009   2 1220 כפירדראי4 

217438340 02:02.50הפועל כפר סבא ב.ב2009   3 1464 בראלפריימן4 

333494201 02:14.82הפועל עירוני הוד השרון2009   4 1220 עידוילין4 

215793993 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 שגיאאבני4 

214886616 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   6 1983 עמרילזרוב4 

333547479 01:59.99הפועל עירוני הוד השרון2009   1 1220 מסעדסרסור5 

332223031 01:53.69מכבי כפר-המכביה2009   2 2902 ברקאיסדן5 

218510642 01:51.75מכבי כפר-המכביה2009   3 2902 דיןגירון גילאון5 

332019553 01:53.51מכבי כפר-המכביה2008   4 2902 אסףסקל5 

334085966 01:57.39מכבי כפר-המכביה2009   5 2902 יאירקורוטקין5 

217436435 02:02.43מכבי כפר-המכביה2009   6 2902 דןקרוטושינסקי5 

216170639 01:47.06הפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 עומרשביט6 

217327782 01:43.85הפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 יהונתןבורקמן6 

330944687 01:42.11מכבי כפר-המכביה2007   3 2902 רונאלויידסלבר6 

217793025 01:42.41מכבי כפר-המכביה2008   4 2902 רזהילדסהיים6 

330959529 01:46.06הפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 עמריסדן6 

217752963 01:49.55מכבי כפר-המכביה2008   6 2902 יהונתןוקסלר6 

329544282 01:35.60הפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 יהליעילם7 

216592618 01:34.92הפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 יובלאברמסון7 

216026575 01:30.98הפועל כפר סבא ב.ב2006   3 1464 איתמרסימיון כהן7 

330577602 01:33.03הפועל כפר סבא ב.ב2007   4 1464 ארזדרור7 

216729590 01:35.22מכבי כפר-המכביה2007   5 2902 שוןרובינשטיין7 

216763011 01:41.57הפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 עומרגפן אלגזי7 

330780685 01:28.79הפועל כפר סבא ב.ב2007   1 1464 מרסלבשארה8 

329544720 01:22.54הפועל עירוני הוד השרון2006   2 1220 אוהדבן חיים8 

329384531 01:20.68מכבי כפר-המכביה2006   3 2902 אריאלורמייב8 

215811902 01:22.02הפועל כפר סבא ב.ב2006   4 1464 אלוןעטר8 

216292995 01:24.37הפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 אשכולמזור8 

331627950 01:30.45מכבי כפר-המכביה2007   6 2902 ליאלמיקא8 
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218834844 NTהפועל עירוני הוד השרון2010   2 1220 עדןפרוצנקו1 

218536720 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   3 1983 ליאורמזרחי1 

334549623 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   4 1983 מאינגר1 

334784824 NTהפועל כפר סבא ב.ב2010   5 1464 תמרהורשבסקי1 

329737530 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   1 1464 נאיהקסטוריאנו2 

217966506 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   2 1220 גליבן משה2 

333548683 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   3 1983 טומיליטאי2 

217439199 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   4 1983 אביהבלומברג2 

218296796 NTמכבי כפר-המכביה2009   5 2902 אביגילטוקר2 

334470341 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   6 1983 שירה נעמהאבידור2 

217805985 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   1 1220 נאיסמארה3 

218669448 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   2 1983 ליאורלזרוב3 

218508646 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   3 1464 מאיהסלטר3 

334169935 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   4 1983 ליאןנידרהופר3 

331916395 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   5 1464 רוסלנהבשארה3 

333201747 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   6 1983 רונישמואלוב3 

327695243 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   1 1464 איסארסמארה4 

333180040 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   2 1983 אמהגלדיש4 

217611391 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 ויקטוריהגר-שיקיאר4 

218018380 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   4 1464 אוריןטלאור4 

331516518 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   5 1464 הילהרותם4 

217752542 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   6 1464 אורזיו כהן4 

217793504 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   1 1220 מיליגלדסטון5 

331053306 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 טומיכהן5 

216498154 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 אופיר יעלבכר5 

217325729 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 ביאןשיבי5 

217506682 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   5 1983 שחרמזרחי5 

332166289 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   6 1464 ירדןהראל5 

217264514 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   1 1983 מיקהארקש6 

330862913 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   2 1983 עדיהרנס6 

218523934 02:07.57מכבי כפר-המכביה2010   3 2902 תהלאלבז6 

209971290 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 נועםלוי6 

329602098 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   5 1983 לירוןהולצשטיין6 

216772806 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 ליהישריג6 

219565116 02:03.60מכבי כפר-המכביה2010   1 2902 ליזהקרסיוב7 

331883231 01:57.55הפועל כפר סבא ב.ב2008   2 1464 מיטלרונקין7 

033357765 01:43.04מכבי כפר-המכביה2009   3 2902 אלמהקוטלר7 

218046340 01:56.51מכבי תל-אביב2008   4 2551 גולןגל7 

218706208 01:59.22הפועל כפר סבא ב.ב2009   5 1464 דניאלברוורמן7 

218270932 02:06.01מכבי כפר-המכביה2009   6 2902 עפרילרנר7 

217554047 01:35.98מכבי כפר-המכביה2008   1 2902 תמרבר זאב8 

216719245 01:35.36מכבי כפר-המכביה2007   2 2902 אלכסמיטקינה8 

218033900 01:32.02מכבי כפר-המכביה2008   3 2902 שירהברקוביץ8 

331725945 01:32.31הפועל כפר סבא ב.ב2007   4 1464 ליהסלוצקר8 

331645291 01:35.85הפועל כפר סבא ב.ב2008   5 1464 תאלאעבד אלקאדר8 

217808203 01:37.55הפועל עירוני הוד השרון2009   6 1220 עומררביץ8 

216593699 01:28.88הפועל כפר סבא ב.ב2007   1 1464 איילהחודי9 

331863373 01:27.05מכבי כפר-המכביה2008   2 2902 הילהחיים9 

336473319 01:14.90מכבי כפר-המכביה2007   3 2902 אימונג אמיגו9 

123123123 01:19.63מכבי כפר-המכביה2008   4 2902 קמיריאס9 

216833228 01:27.24הפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 שירפאלי9 

218502813 01:30.17מכבי כפר-המכביה2009   6 2902 אוהגולצוב9 
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333603074 NTמכבי כפר-המכביה2010   2 2902 עמרישנירר1 

218429512 NTמכבי כפר-המכביה2010   3 2902 אדםנרודיצקי1 

334416237 NTמכבי כפר-המכביה2010   4 2902 איתירבינזון1 

334396660 NTמכבי כפר-המכביה2010   1 2902 לביאגורליק2 

219640620 NTמכבי כפר-המכביה2010   2 2902 אורןברכר2 

218850691 NTמכבי כפר-המכביה2010   3 2902 עילידותן2 

334841491 NTמכבי כפר-המכביה2010   4 2902 טלעידן2 

334387719 NTמכבי כפר-המכביה2010   5 2902 רועיקלנדרוב2 

334171501 NTמכבי כפר-המכביה2010   6 2902 יובליונגלסון2 

333602498 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   1 1983 אנתוניטרנדש3 

317957751 NTמכבי כפר-המכביה2009   2 2902 אלוןפינס3 

331492371 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   3 1464 איתמרלוין3 

332862713 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   4 1464 אביבשמואלי3 

333587509 NTמכבי כפר-המכביה2009   5 2902 יואבהופנר3 

219037322 NTהפועל כפר סבא ב.ב2010   6 1464 תומררוזנר3 

217436435 NTמכבי כפר-המכביה2009   1 2902 דןקרוטושינסקי4 

334085966 NTמכבי כפר-המכביה2009   2 2902 יאירקורוטקין4 

331492264 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   3 1983 עוזוולצ'וק4 

218713576 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   4 1983 יהלילוי4 

333577849 NTמכבי כפר-המכביה2009   5 2902 הראלקרבצו'ק4 

332223031 NTמכבי כפר-המכביה2009   6 2902 ברקאיסדן4 

327695235 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   1 1464 ג'ואדסמארה5 

218093268 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   2 1220 יואבבינרט5 

218027159 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   3 1220 אילוןפאר5 

216869479 NTמכבי כפר-המכביה2008   4 2902 לירצרפתי5 

331515312 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   5 1464 כריםאבו עמשה5 

331578831 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   6 1464 עומרקאסם5 

218303741 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   1 1983 יהליכהן6 

216159301 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   2 1983 עידוכרמון6 

330780685 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   3 1464 מרסלבשארה6 

216700633 NTמכבי כפר-המכביה2007   4 2902 יהונתןשילר6 

331079806 NTמכבי כפר-המכביה2007   5 2902 אוריטל6 

217752963 NTמכבי כפר-המכביה2008   6 2902 יהונתןוקסלר6 

330599929 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 רועיאדם7 

214886616 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   2 1983 עמרילזרוב7 

217438407 01:56.12מכבי כפר-המכביה2009   3 2902 רנימאיר7 

328147442 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   4 1983 איתןעמידור7 

216013235 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 שגבשטח7 

216263574 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   6 1983 עמיתברגיג7 

217263805 01:48.37מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 גבריאלריי אובסישר8 

329408256 01:44.78הפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 אביבויטמן8 

218914232 01:41.97מכבי כפר-המכביה2009   3 2902 לאוןגרינברג8 

218562817 01:42.00הפועל עירוני הוד השרון2009   4 1220 סלאחמסארווה8 

216782276 01:44.85הפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 אלוןבלאו8 

329499271 01:51.97הפועל עירוני הוד השרון2006   6 1220 עליבדיר8 

327151437 01:39.98הפועל עירוני הוד השרון2007   1 1220 אורבן יהודה9 

216839506 01:39.57הפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 ניררודניצקי9 

330944687 01:36.92מכבי כפר-המכביה2007   3 2902 רונאלויידסלבר9 

216838235 01:38.89הפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 סליםסרסור9 

216170639 01:39.74הפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 עומרשביט9 

218829471 01:41.07מכבי כפר-המכביה2009   6 2902 רוםלנדה9 
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218513174 01:36.68מכבי כפר-המכביה2009   1 2902 איתמרשובל10 

216763011 01:34.04הפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 עומרגפן אלגזי10 

330921107 01:29.45מכבי כפר-המכביה2007   3 2902 איווניצקיאריאל10 

214116139 01:30.92הפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 איתמרסאבתי10 

216149849 01:36.20הפועל כפר סבא ב.ב2006   5 1464 רוןקזנוביץ10 

330922303 01:36.89הפועל כפר סבא ב.ב2007   6 1464 נמרודברוורמן10 

331919373 01:29.20מכבי כפר-המכביה2008   1 2902 דניאלנג'אר11 

328374137 01:24.63הפועל עירוני הוד השרון2006   2 1220 יואבכהן11 

331519173 01:23.48הפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 בשארשביטה11 

215618810 01:24.34הפועל עירוני הוד השרון2006   4 1220 אריאלפאר11 

329409544 01:25.87הפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 יובלאבנון11 

217230192 01:29.24הפועל כפר סבא ב.ב2007   6 1464 אחמדפדילה11 

216939678 01:23.39מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 ארזקצוביץ12 

216756411 01:19.73הפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 טלרון12 

330840919 01:16.51מכבי כפר-המכביה2007   3 2902 תמירברכר12 

328291091 01:16.82מכבי כפר-המכביה2006   4 2902 שוןפכטמן12 

217304203 01:22.92הפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 יותםורשבסקי12 

218010189 01:23.42מכבי כפר-המכביה2008   6 2902 רואיכהן12 

216687376 01:14.46מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 איליהאיבנוב13 

331701565 01:12.48הפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 מורןארז13 

215756024 01:09.67הפועל כפר סבא ב.ב2006   3 1464 סלאחאבו עמשה13 

215793993 01:11.81הפועל עירוני הוד השרון2006   4 1220 שגיאאבני13 

216249433 01:13.60הפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 יובלפרובידושין13 

215757063 01:14.82הפועל עירוני הוד השרון2006   6 1220 אדםקשוע13 
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חזה   גיל 10-13בנות   50 מ'

גמר ישיר13 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

334784824 NTהפועל כפר סבא ב.ב2010   2 1464 תמרהורשבסקי1 

329737530 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   3 1464 נאיהקסטוריאנו1 

334564283 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   4 1983 דריהפיק1 

218836211 NTהפועל עירוני הוד השרון2010   5 1220 נוגהבן מנחם1 

217805985 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   1 1220 נאיסמארה2 

218508646 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   2 1464 מאיהסלטר2 

327697371 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   3 1220 עופרימניפלר2 

217752542 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   4 1464 אורזיו כהן2 

333564326 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   5 1220 ניצןאדלמן2 

218868081 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   6 1220 אנהאנטין2 

329628952 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   1 1220 ליהיקאופמן3 

218018380 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   2 1464 אוריןטלאור3 

331883231 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 מיטלרונקין3 

327699112 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   4 1464 נעמיאוסמולובסקי3 

217554047 NTמכבי כפר-המכביה2008   5 2902 תמרבר זאב3 

332165786 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   6 1464 אוריהנפתלי3 

329589618 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   1 1220 מיליטנמן4 

331863571 00:49.66הפועל עירוני הוד השרון2008   2 1220 נוגהאטיה4 

331579821 00:44.80הפועל עירוני הוד השרון2008   3 1220 אמה ג'ייןברלוביץ4 

331668681 00:46.02הפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 הדרבלוק4 

216755322 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 ליהיבן חיים4 

329401921 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 אלהמרקוביץ4 
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חזה   גיל 10-14בנים   50 מ'

גמר ישיר14 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

332862713 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   1 1464 אביבשמואלי1 

333494201 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   2 1220 עידוילין1 

333547479 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   3 1220 מסעדסרסור1 

218914232 NTמכבי כפר-המכביה2009   4 2902 לאוןגרינברג1 

331492371 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   5 1464 איתמרלוין1 

334842325 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   6 1983 עבריטל יניב1 

326519014 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   1 1220 אריאלשרם2 

216292839 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 גלפרילינג2 

217263805 NTמכבי כפר-המכביה2007   3 2902 גבריאלריי אובסישר2 

216497016 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 עידוהראל2 

331578997 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   5 1220 נירמורנו2 

332166966 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   6 1464 איתןבן חיים2 

216170639 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 עומרשביט3 

333701936 01:01.00הפועל עירוני הוד השרון2009   2 1220 כפירדראי3 

215811902 00:37.27הפועל כפר סבא ב.ב2006   3 1464 אלוןעטר3 

216729590 00:47.18מכבי כפר-המכביה2007   4 2902 שוןרובינשטיין3 

215793993 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 שגיאאבני3 

217327782 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 יהונתןבורקמן3 
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פרפר   גיל 10-13בנות   100 מ'

גמר ישיר15 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218669448 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   1 1983 ליאורלזרוב1 

332168749 NTמכבי כפר-המכביה2008   2 2902 ספירחבני1 

329407613 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   3 1464 מעייןירקוני1 

331578153 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   4 1220 עלמהמרדכי1 

334169935 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   5 1983 ליאןנידרהופר1 

218661056 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   6 1983 זהרכהן הרפניסט1 

336473319 NTמכבי כפר-המכביה2007   1 2902 אימונג אמיגו2 

333558831 01:44.03הפועל עירוני הוד השרון2009   2 1220 תמרבר יוסף2 

328148937 01:19.06הפועל כפר סבא ב.ב2007   3 1464 רומיסבו2 

333585768 01:32.20מכבי כפר-המכביה2009   4 2902 ליהילב2 

216907600 01:44.38הפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 יובלנתן2 

217264514 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   6 1983 מיקהארקש2 
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פרפר   גיל 10-14בנים   100 מ'

גמר ישיר16 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

333498657 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   2 1983 ברפישלביץ1 

216497016 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 עידוהראל1 

218303741 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   4 1983 יהליכהן1 

330957614 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 ניתאיגורדונציק2 

216013235 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   3 1220 שגבשטח2 

330840919 NTמכבי כפר-המכביה2007   4 2902 תמירברכר2 

216592618 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 יובלאברמסון2 

215757063 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 אדםקשוע3 

217397231 01:38.96הפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 ברקרוזנצוויג3 

217434869 01:21.66הפועל עירוני הוד השרון2008   3 1220 רוםקינן3 

330921107 01:28.69מכבי כפר-המכביה2007   4 2902 איווניצקיאריאל3 

331499822 01:52.60מכבי כפר-המכביה2008   5 2902 יהליגולדנברג3 

328389663 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   6 1983 יואבקונפורטס3 

216498188 01:18.53מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 אלןגרינברג4 

216687368 01:14.07מכבי כפר-המכביה2007   2 2902 דנילאיבנוב4 

215756024 01:09.59הפועל כפר סבא ב.ב2006   3 1464 סלאחאבו עמשה4 

329202378 01:09.85הפועל כפר סבא ב.ב2006   4 1464 סליםסמארה4 

216249433 01:14.38הפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 יובלפרובידושין4 

215790205 01:19.93הפועל כפר סבא ב.ב2006   6 1464 ניצן ישראלפופ4 
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מעורב-אישי   גיל 10-13בנות   200 מ'

גמר ישיר17 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217966506 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   1 1220 גליבן משה1 

333201747 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   2 1983 רונישמואלוב1 

218669448 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   3 1983 ליאורלזרוב1 

333566040 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   4 1220 מיכלגולקמן1 

333548683 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   5 1983 טומיליטאי1 

329647796 NTמכבי כפר-המכביה2008   1 2902 שחרמרדכי2 

217480946 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   2 1220 מיקהשובל2 

217793504 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   3 1220 מיליגלדסטון2 

332166289 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   4 1464 ירדןהראל2 

331954826 NTמכבי כפר-המכביה2008   5 2902 עינבישראל2 

334169935 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   6 1983 ליאןנידרהופר2 

217506682 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   1 1983 שחרמזרחי3 

216833228 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 שירפאלי3 

331668681 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 הדרבלוק3 

217264514 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   4 1983 מיקהארקש3 

216593871 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 נויגוטליב3 

331579821 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   6 1220 אמה ג'ייןברלוביץ3 

328148937 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   1 1464 רומיסבו4 

331863373 03:30.35מכבי כפר-המכביה2008   2 2902 הילהחיים4 

336473319 02:58.02מכבי כפר-המכביה2007   3 2902 אימונג אמיגו4 

123123123 03:06.87מכבי כפר-המכביה2008   4 2902 קמיריאס4 

333585768 03:41.60מכבי כפר-המכביה2009   5 2902 ליהילב4 

209971290 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 נועםלוי4 
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מעורב-אישי   גיל 10-14בנים   200 מ'

גמר ישיר18 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217434869 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   2 1220 רוםקינן1 

329662928 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   3 1983 יהליגיל1 

216939678 NTמכבי כפר-המכביה2007   4 2902 ארזקצוביץ1 

215811902 NTהפועל כפר סבא ב.ב2006   1 1464 אלוןעטר2 

330599929 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   2 1220 רועיאדם2 

328147442 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   3 1983 איתןעמידור2 

214886616 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   4 1983 עמרילזרוב2 

329202378 NTהפועל כפר סבא ב.ב2006   5 1464 סליםסמארה2 

216780254 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 דניאלפיינר2 

328291091 NTמכבי כפר-המכביה2006   1 2902 שוןפכטמן3 

216763011 03:26.57הפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 עומרגפן אלגזי3 

331627950 03:18.26מכבי כפר-המכביה2007   3 2902 ליאלמיקא3 

331499822 03:19.59מכבי כפר-המכביה2008   4 2902 יהליגולדנברג3 

215757063 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 אדםקשוע3 

329544282 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   6 1220 יהליעילם3 

216498188 03:03.83מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 אלןגרינברג4 

217304203 02:55.32הפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 יותםורשבסקי4 

216756411 02:50.69הפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 טלרון4 

330840919 02:54.33מכבי כפר-המכביה2007   4 2902 תמירברכר4 

214116139 03:00.59הפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 איתמרסאבתי4 

216869479 03:11.09מכבי כפר-המכביה2008   6 2902 לירצרפתי4 

329544720 02:48.51הפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 אוהדבן חיים5 

330637588 02:41.77הפועל עירוני הוד השרון2006   2 1220 אורהראל5 

331701565 02:35.85הפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 מורןארז5 

329384531 02:37.16מכבי כפר-המכביה2006   4 2902 אריאלורמייב5 

216700633 02:43.93מכבי כפר-המכביה2007   5 2902 יהונתןשילר5 

216292995 02:50.06הפועל כפר סבא ב.ב2007   6 1464 אשכולמזור5 
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218836211 NTהפועל עירוני הוד השרון2010   2 1220 נוגהבן מנחם1 

334784824 NTהפועל כפר סבא ב.ב2010   3 1464 תמרהורשבסקי1 

333609808 NTהפועל כפר סבא ב.ב2010   4 1464 עמנואל'סטרוז1 

218834844 NTהפועל עירוני הוד השרון2010   1 1220 עדןפרוצנקו2 

334470341 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   2 1983 שירה נעמהאבידור2 

218146470 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   3 1464 אלהירקוני2 

329737530 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   4 1464 נאיהקסטוריאנו2 

334549623 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   5 1983 מאינגר2 

218661056 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   1 1983 זהרכהן הרפניסט3 

331916395 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   2 1464 רוסלנהבשארה3 

217752542 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 אורזיו כהן3 

218508646 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   4 1464 מאיהסלטר3 

217805985 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   5 1220 נאיסמארה3 

218868081 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   6 1220 אנהאנטין3 

331516518 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   1 1464 הילהרותם4 

332165786 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   2 1464 אוריהנפתלי4 

218046340 NTמכבי תל-אביב2008   3 2551 גולןגל4 

333180040 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   4 1983 אמהגלדיש4 

327697371 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   5 1220 עופרימניפלר4 

327695243 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   6 1464 איסארסמארה4 

331645291 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   1 1464 תאלאעבד אלקאדר5 

217325729 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 ביאןשיבי5 

329407613 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   3 1464 מעייןירקוני5 

329401921 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 אלהמרקוביץ5 

331053306 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 טומיכהן5 

218230530 NTמכבי כפר-המכביה2008   6 2902 רותםרחמים5 

330865247 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   1 1220 עדידוהן6 

218018380 01:50.59הפועל כפר סבא ב.ב2008   2 1464 אוריןטלאור6 

331883231 01:46.09הפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 מיטלרונקין6 

333564326 01:47.66הפועל עירוני הוד השרון2009   4 1220 ניצןאדלמן6 

331725945 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 ליהסלוצקר6 

329602098 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   6 1983 לירוןהולצשטיין6 

216755322 01:44.25הפועל עירוני הוד השרון2007   1 1220 ליהיבן חיים7 

329589618 01:42.06הפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 מיליטנמן7 

327699112 01:36.97הפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 נעמיאוסמולובסקי7 

333566040 01:38.06הפועל עירוני הוד השרון2009   4 1220 מיכלגולקמן7 

329628952 01:43.16הפועל עירוני הוד השרון2008   5 1220 ליהיקאופמן7 

218706208 01:46.03הפועל כפר סבא ב.ב2009   6 1464 דניאלברוורמן7 

331863571 01:31.81הפועל עירוני הוד השרון2008   1 1220 נוגהאטיה8 

217554047 01:30.22מכבי כפר-המכביה2008   2 2902 תמרבר זאב8 

218033900 01:26.64מכבי כפר-המכביה2008   3 2902 שירהברקוביץ8 

217611391 01:27.94הפועל כפר סבא ב.ב2008   4 1464 ויקטוריהגר-שיקיאר8 

216498154 01:30.50הפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 אופיר יעלבכר8 

216907600 01:35.16הפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 יובלנתן8 

217480946 01:25.12הפועל עירוני הוד השרון2008   1 1220 מיקהשובל9 

333585768 01:20.89מכבי כפר-המכביה2009   2 2902 ליהילב9 

331578153 01:14.11הפועל עירוני הוד השרון2008   3 1220 עלמהמרדכי9 

216593699 01:15.06הפועל כפר סבא ב.ב2007   4 1464 איילהחודי9 

331863373 01:24.22מכבי כפר-המכביה2008   5 2902 הילהחיים9 

216772806 01:25.22הפועל עירוני הוד השרון2007   6 1220 ליהישריג9 



דף 22 / 22הצגת צהריים 14/12/2019 11:30

חופשי   גיל 10-14בנים   100 מ'

גמר ישיר20 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

334461043 NTהפועל עירוני הוד השרון2010   1 1220 יהונתןשחל1 

333602498 NTמכבי אוסו גבעתיים2010   2 1983 אנתוניטרנדש1 

331492371 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   3 1464 איתמרלוין1 

332862713 NTהפועל כפר סבא ב.ב2009   4 1464 אביבשמואלי1 

219037322 NTהפועל כפר סבא ב.ב2010   5 1464 תומררוזנר1 

218713576 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   1 1983 יהלילוי2 

331492264 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   2 1983 עוזוולצ'וק2 

327695235 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   3 1464 ג'ואדסמארה2 

331578831 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   4 1464 עומרקאסם2 

333498657 NTמכבי אוסו גבעתיים2009   5 1983 ברפישלביץ2 

333494201 NTהפועל עירוני הוד השרון2009   6 1220 עידוילין2 

332166966 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   1 1464 איתןבן חיים3 

216292839 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 גלפרילינג3 

217327782 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 יהונתןבורקמן3 

216838235 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   4 1220 סליםסרסור3 

331578997 NTהפועל עירוני הוד השרון2008   5 1220 נירמורנו3 

331515312 NTהפועל כפר סבא ב.ב2008   6 1464 כריםאבו עמשה3 

329662928 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   1 1983 יהליגיל4 

330957614 NTהפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 ניתאיגורדונציק4 

216263574 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   3 1983 עמיתברגיג4 

329499271 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   4 1220 עליבדיר4 

216780254 NTהפועל עירוני הוד השרון2007   5 1220 דניאלפיינר4 

216159301 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   6 1983 עידוכרמון4 

328374137 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   1 1220 יואבכהן5 

329384531 NTמכבי כפר-המכביה2006   2 2902 אריאלורמייב5 

217438340 01:46.34הפועל כפר סבא ב.ב2009   3 1464 בראלפריימן5 

218027159 02:02.31הפועל עירוני הוד השרון2008   4 1220 אילוןפאר5 

215618810 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   5 1220 אריאלפאר5 

216149849 NTהפועל כפר סבא ב.ב2006   6 1464 רוןקזנוביץ5 

218093268 01:39.44הפועל עירוני הוד השרון2008   1 1220 יואבבינרט6 

216839506 01:36.97הפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 ניררודניצקי6 

327151437 01:29.87הפועל עירוני הוד השרון2007   3 1220 אורבן יהודה6 

330959529 01:36.94הפועל כפר סבא ב.ב2007   4 1464 עמריסדן6 

326519014 01:38.19הפועל עירוני הוד השרון2008   5 1220 אריאלשרם6 

218562817 01:40.50הפועל עירוני הוד השרון2009   6 1220 סלאחמסארווה6 

216729590 01:24.37מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 שוןרובינשטיין7 

216782276 01:23.47הפועל עירוני הוד השרון2007   2 1220 אלוןבלאו7 

329408256 01:22.31הפועל כפר סבא ב.ב2007   3 1464 אביבויטמן7 

217324888 01:22.37הפועל עירוני הוד השרון2008   4 1220 יהליאתרן7 

330922303 01:23.48הפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 נמרודברוורמן7 

329409544 01:26.21הפועל כפר סבא ב.ב2007   6 1464 יובלאבנון7 

331627950 01:14.60מכבי כפר-המכביה2007   1 2902 ליאלמיקא8 

216687376 01:13.99מכבי כפר-המכביה2007   2 2902 איליהאיבנוב8 

216026575 01:12.50הפועל כפר סבא ב.ב2006   3 1464 איתמרסימיון כהן8 

330780685 01:13.33הפועל כפר סבא ב.ב2007   4 1464 מרסלבשארה8 

217230192 01:14.10הפועל כפר סבא ב.ב2007   5 1464 אחמדפדילה8 

216869479 01:18.41מכבי כפר-המכביה2008   6 2902 לירצרפתי8 

215790205 01:10.60הפועל כפר סבא ב.ב2006   1 1464 ניצן ישראלפופ9 

217397231 01:08.68הפועל כפר סבא ב.ב2007   2 1464 ברקרוזנצוויג9 

216687368 01:03.64מכבי כפר-המכביה2007   3 2902 דנילאיבנוב9 

330577602 01:05.45הפועל כפר סבא ב.ב2007   4 1464 ארזדרור9 

331519173 01:09.86הפועל כפר סבא ב.ב2008   5 1464 בשארשביטה9 

216592618 01:11.82הפועל כפר סבא ב.ב2007   6 1464 יובלאברמסון9 


